
 
 

AKTIVITETIN PËR: 
 

000   TË GJITHA GRATË E HUAJA QË DUAN TA 
KALOJNE KOHEN E TYRE TË LIRË SËBASHKU,DUKE 

U TAKUAR E U NJOHUR ME MIKE TË TJERA, NË 
NJË VEND TË NGROHTË E MIKPRITËS 

000   TË GJITHA GRATË ITALIANE QË DUAN TË 
NJOHIN KULTURA TË TJERA E TË BALLAFAQOHEN 
ME SHUMËLLOJSHMËRINE 
E FIGURËS SË GRUAS NË BOTË 

000   TË GJITHA GRATË ITALIANE E TË 
HUAJA, QË DESHIROJNE TË TAKOHEN E TË 
SHKËMBEJNË EKSPERIENCA, DUKE I DHËNË 

JETË IDEVE DHE INICIATIVAVE TË REJA 
 
 

NË QOFTESE DO TË PËRMISOSH ITALISHTEN TUAJ MUND TA 
BËSH BASHN ME NE GJAT MABAZTITES NE 
    

                TON NË TË                            

 
DHE NGA KY VIT 

    

    
    

DHE SHUMË AKTIVITETE TE TJERA… 
 
 

EJANI NA GJENI! 
 

NË SALLËN MBRAPA CIRCOLINO NE ARLUNO, VIA MARCONI 50 
 

TË GJITHA DITËN E ENJTE NGA ORA 14.15 DERI NË ORËN 15.45 
 

Sara dhe Emanuela ju presin ! 
 
    

SILL EDHE FËMIJËT E TU, DO TË KETË NJË KËND LOJRASH E 
ZBAVITJESH POSAÇËRISHT PËR ATA!!! 
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